

**Lucrari de reparatie curenta la
sala de odihna din incinta
Primariei s. Olanesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 197 877 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila, inclusiv finisajul	m2	68,0000	31,342 30,272	2 131,256 2 058,496
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	22,0000	21,487 20,812	472,714 457,864
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2	22,0000	25,767 25,542	566,874 561,924
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,4800	39,732 39,732	138,268 138,268
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	3,0000	20,812 20,812	62,436 62,436
		<i>Total</i>	Lei			3 371,548
		Total Demolari Inclusiv salariu				3 371,548 3 278,988
		2. Pereti				
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	74,0000	26,567 13,244	1 965,921 980,056
7	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare	m2	68,0000	199,300	13 552,400

1	2	3	4	5	6	7
		scivilite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane			160,820	10 935,760
8	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	10,7000	91,377 79,464	977,732 850,265
9	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	25,0000	54,116 47,300	1 352,899 1 182,500
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	74,0000	7,438 2,838	550,412 210,012
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	74,0000	148,452 115,412	10 985,411 8 540,488
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	74,0000	30,125 18,920	2 229,250 1 400,080
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	74,0000	60,070 52,030	4 445,161 3 850,220
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	74,0000	7,438 2,838	550,412 210,012
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	74,0000	72,053 52,030	5 331,922 3 850,220
16	CK26B	Corniere din aluminiu	m	35,7000	46,165 37,840	1 648,090 1 350,888
		<i>Total</i>	Lei			43 589,610

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				43 589,610 33 360,501
		3. Pardosea				
17	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	6,6300	789,570 160,820	5 234,850 1 066,237
18	CG22A apl.	Pardoseli din Polisterobeton in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	22,0000	245,740 85,140	5 406,283 1 873,080
19	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	38,5000	26,237 2,838	1 010,124 109,263
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	22,0000	116,605 66,220	2 565,310 1 456,840
21	CG01A1 K-4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2 cm	m2	22,0000	78,548 45,408	1 728,056 998,976
22	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	22,0000	570,058 274,340	12 541,265 6 035,480
23	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	24,4000	92,732 47,300	2 262,655 1 154,120
		<i>Total</i>	Lei			30 748,543
		Total Pardosea Inclusiv salariu				30 748,543 12 693,996
		4. Tavan				
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	22,0000	26,567 13,244	584,463 291,368
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	22,0000	177,900 144,738	3 913,800 3 184,236

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				
26	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Ksalariu - 2, Kmateriale si utilaj - 5)	m2	22,0000	92,647 58,652	2 038,234 1 290,344
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	22,0000	30,125 18,920	662,750 416,240
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,0000	60,070 52,030	1 321,534 1 144,660
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,0000	7,438 2,838	163,636 62,436
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,0000	72,053 52,030	1 585,166 1 144,660
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	26,8000	57,197 42,570	1 532,880 1 140,876
		<i>Total</i>	Lei			11 802,463
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 802,463 8 674,820
		5. Timplarie				
32	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,4800	2 489,339 76,626	8 662,899 266,659

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			8 662,899
		Total Timplarie Inclusiv salariu				8 662,899 266,659
		6. Ventilare				
33	RCsB30S	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 200 mm	buc	1,0000	429,868 102,168	429,868 102,168
		<i>Total</i>	Lei			429,868
		Total Ventilare Inclusiv salariu				429,868 102,168
		7. Amenajare				
34	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatatie si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi (Nota : Autocisterna se exclude)	m	16,0000	98,382 35,002	1 574,107 560,032
35	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	6,4000	65,274 65,274	417,754 417,754
36	DE10C	Borduri prefabricate din beton 100*30*20, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	8,0000	264,190 63,382	2 113,518 507,056
		<i>Total</i>	Lei			4 105,379
		Total Amenajare Inclusiv salariu				4 105,379 1 484,842
		8. Electricitate				
37	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	55,0000	54,034 33,110	2 971,895 1 821,050
38	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	40,0000	48,680 32,164	1 947,202 1 286,560

1	2	3	4	5	6	7
39	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul de 16 mm	m	85,0000	57,593 52,976	4 895,380 4 502,960
40	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	85,701 35,948	171,403 71,896
41	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,0000	87,036 37,840	522,216 227,040
42	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc	3,0000	591,810 127,710	1 775,430 383,130
		<i>Total</i>	Lei			12 283,526
		Total Electricitate Inclusiv salariu				12 283,526 8 292,636

		Total	Lei	114 989
		CAS	24 %	16 356
		Cheltuieli de transport	10 %	4 519
		Cheltuieli de regie	14,5 %	19 700
		Beneficiu de deviz	6 %	9 333
		TVA	20 %	32 980
		Total deviz: Inclusiv salariu		197 877 68 151

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie curenta la

Formular Nr.3

**sala de odihna din incinta
Primariei s. Olanesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 197 877 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	117,0400	94,60	11 071,984
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	43,2000	94,60	4 086,720
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	151,0370	94,60	14 288,100
4.	7123010010200	Betonist	h-om	17,6000	94,60	1 664,960
5.	7123011000200	Betonist	h-om	6,6760	94,60	631,550
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,9625	94,60	91,053
7.	7129020012800	Pavator	h-om	4,1600	94,60	393,536
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5404	94,60	240,322
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	9,7600	94,60	923,296
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	79,4200	94,60	7 513,132
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,4200	94,60	228,932
12.	7133010012100	Ipsosar	h-om	10,7200	94,60	1 014,112
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	88,3200	94,60	8 355,072
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	57,9000	94,60	5 477,340
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	13,4400	94,60	1 271,424
16.	7422010060100	Timplar	h-om	12,1548	94,60	1 149,844
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	94,60	113,520
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,1399	94,60	6 540,636
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,8148	94,60	2 158,280
20.	9312040019600	Sapator	h-om	9,9450	94,60	940,797
		Total manopera				68 151

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,0200	41,60	84,032
2.	11110001000333 7	Cordoane de cupru 3x2,5 mmp	m	59,4825	19,30	1 148,012
3.	11110001000333 8	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	43,2600	15,20	657,552
4.	1212121212121	Apa	m3	0,6592	0,00	0,000
5.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	7,2930	475,00	3 464,175
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,8665	425,00	1 643,262
7.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,6575	425,00	704,438
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,8400	4,50	21,780
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,6800	35,00	23,800
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	593,7200	0,10	59,372

11.	2010237318750	Distantieri	buc	11,5500	1,00	11,550
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	3,4800	2 350,00	8 178,000
13.	2051142950700	Dibluri	buc	16,0000	0,30	4,800
14.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,0400	16,50	33,660
15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,3690	2,50	5,923
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,7400	75,00	130,500
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,5000	29,00	739,500
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	38,4000	42,60	1 635,840
19.	24302261000001	Fuga	kg	6,6000	45,00	297,000
20.	24302261010102	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	39,8400	31,50	1 254,960
21.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,5620	4,30	11,017
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,6090	117,50	71,558
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	14,4000	4,30	61,920
24.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	8,9670	4,30	38,558
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	105,6000	9,60	1 013,760
26.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	25,3600	2,40	60,864
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 221,5030	2,40	2 931,607
28.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0350	3 600,00	126,000
29.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	19,8000	4,30	85,140
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	46,0900	4,30	198,187
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	842,7400	4,30	3 623,782
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	101,2704	7,60	769,655
33.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	22,6600	250,00	5 665,000
34.	266112280360139	Tub flexibil 16 mm	m	95,3700	3,75	357,638
35.	266310210000115	Polisterobeton	m3	2,2550	1 541,66	3 476,443
36.	266310210000135	Beton	m3	0,3600	1 416,66	509,998
37.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1749	0,00	0,000
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,8420	0,00	0,000
39.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	89,1000	4,30	383,130
40.	266612280028635	Bordura beton 100*30*20	m	8,0400	125,00	1 005,000
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	50,0880	5,00	250,440
42.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,1925	15,20	2,926
43.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,3850	26,50	10,203
44.	274312354902612	Corniere din aluminiu	m	35,7000	6,90	246,330
45.	2746167335100	Priza	buc	6,1200	42,60	260,712
46.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,8700	18,60	34,782
47.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,0000	4,50	36,000
48.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	28,6760	7,60	217,938
49.	2873122004100	Plase sudate	kg	38,8850	22,50	874,912
50.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
51.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	156,7200	0,30	47,016
52.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	16,0000	0,30	4,800
53.	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,0000	0,30	1,200
54.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	26,1324	35,00	914,634
55.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,30	1,200
56.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	3,0600	455,00	1 392,300
57.	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,0577	4 750,00	274,075

58.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,4800	0,00	0,000
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,8915	0,00	0,000
60.	4100126202818	Apa	m3	1,6063	0,00	0,000
61.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0132	4 750,00	62,700
62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,3000	5,00	66,500
Total materiale de construcții						45 186

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,3810	22,50	31,072
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2200	22,50	4,950
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0231	55,00	1,270
4.	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	5,9200	125,00	740,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,9862	22,50	292,189
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,6614	35,00	128,149
7.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,5300	500,00	265,000
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,2200	45,00	54,900
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1320	55,00	7,260
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9810	55,00	53,955
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	7,3200	10,00	73,200
Total utilaje de construcții						1 652

Total	Lei	114 989
CAS	24 %	16 356
Cheltuieli de transport	10 %	4 519
Cheltuieli de regie	14,5 %	19 700
Beneficiu de deviz	6 %	9 333
TVA	20 %	32 980

Total deviz:

197 877

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie curenta la sala de

Investitor Primaria s. Olanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila, inclusiv finisajul	m2			31,342
						30,272
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	94,60	30,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	16,50	0,49
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	35,00	0,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	22,50	0,23
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			21,487
						20,812
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	94,60	10,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	94,60	10,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	22,50	0,68
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2			25,767
						25,542
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,50	0,23
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			39,732
						39,732
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,60	19,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,60	19,87
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			20,812
						20,812
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
		2. Pereti				
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			26,567
						13,244
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,60	13,24
	24302261010102	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
7	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			199,300
						160,820
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	94,60	132,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	425,00	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	22,50	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
8	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			91,377
						79,464
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	94,60	48,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,40	3,10
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 600,00	5,05

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	425,00	3,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	22,50	0,03
9	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			54,116 47,300
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,60	30,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,40	1,78
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 600,00	2,88
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	425,00	2,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	55,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	22,50	0,02
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,438 2,838
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			148,452 115,412
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	30,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,78
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,125 18,920
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,60	10,56
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,30	0,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,070 52,030
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,50	0,02
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,438 2,838
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,053 52,030
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,60	17,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,50	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
16	CK26B	Corniere din aluminiu	m			46,165 37,840
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	94,60	30,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	274312354902612	Corniere din aluminiu	m	1,0000	6,90	6,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,50	0,22

1	2	3	4	5	6	7
		3. Pardosea				
17	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			789,570 160,820
	9312040019600	Sapator	h-om	1,5000	94,60	141,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	425,00	106,25
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	475,00	522,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
18	CG22A apl.	Pardoseli din Polisterobeton in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			245,740 85,140
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	94,60	75,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	266310210000115	Polisterobeton	m3	0,1025	1 541,66	158,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	22,50	2,25
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	55,00	0,33
19	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			26,237 2,838
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	94,60	2,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,60	0,47
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	22,50	22,72
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,20	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	26,50	0,27
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	55,00	0,03
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			116,605 66,220
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	425,00	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,50	0,68
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
21	CG01A1 K-4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2 cm	m2			78,548 45,408
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	94,60	37,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	94,60	7,57
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,40	20,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	425,00	11,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	22,50	0,27
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,33
22	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			570,058 274,340
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	94,60	246,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	94,60	27,43
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,30	17,41
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	45,00	13,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,30	3,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,50	1,01
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
23	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			92,732 47,300
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	94,60	37,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	35,00	37,48

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,30	1,58
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	4,30	0,45
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		4. Tavan				
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			26,567 13,244
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,60	13,24
	24302261010102	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			177,900 144,738
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	94,60	144,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	30,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,78
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
26	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Ksalariu - 2, Kmateriale si utilaj - 5)	m2			92,647 58,652
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	94,60	58,65
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,30	30,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	22,50	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	2,80
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,125 18,920
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,60	10,56
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,30	0,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,070 52,030
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,50	0,02
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,438 2,838
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,053 52,030
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,60	17,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,50	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			57,197 42,570
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	94,60	37,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	4,30	6,45
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	7,60	8,13

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	22,50	0,04
		5. Timplarie				
32	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 489,339 76,626
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 350,00	2 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	117,50	20,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,50	0,45
		6. Ventilare				
33	RCsB30S	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 200 mm	buc			429,868 102,168
	7123011000200	Betonist	h-om	0,7560	94,60	71,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3240	94,60	30,65
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0132	4 750,00	62,70
	4100126202818	Apa	m3	0,1243	0,00	0,00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,5300	500,00	265,00
		7. Amenajare				
34	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatatie si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi (Nota : Autocisterna se exclude)	m			98,382 35,002
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3700	94,60	35,00
	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,0035	4 750,00	17,13
	1212121212121	Apa	m3	0,0400	0,00	0,00
	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	0,3700	125,00	46,25
35	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			65,274 65,274
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	94,60	65,27
36	DE10C	Borduri prefabricate din beton 100*30*20, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			264,190 63,382
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	94,60	49,19
	266310210000135	Beton	m3	0,0450	1 416,66	63,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,40	7,61
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	425,00	3,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280028635	Bordura beton 100*30*20	m	1,0050	125,00	125,62
		8. Electricitate				
37	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			54,034 33,110
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	94,60	33,11
	111100010003337	Cordoane de cupru 3x2,5 mmp	m	1,0500	19,30	20,87
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	2,50	0,05
38	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			48,680 32,164

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	94,60	32,16
	111100010003338	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	1,0500	15,20	16,44
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	2,50	0,08
39	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul de 16 mm	m			57,593
						52,976
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	94,60	52,98
	266112280360139	Tub flexibil 16 mm	m	1,0200	3,75	4,21
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	18,60	0,41
40	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			85,701
						35,948
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	94,60	35,95
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	41,60	42,02
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,50	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,30	0,21
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,30	0,60
41	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			87,036
						37,840
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	42,60	43,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,30	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,50	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
42	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc			591,810
						127,710
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	94,60	127,71
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	455,00	464,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.